
Gençlik döngüsü kask özellikleri:

Model numarası.  AU-B32      Çin'de kask tedarikçileri
 Malzeme  Gelen kalıp EPS astar amp; PC kabuk 
 belgeleme  CE EN1078
 delikleri  19 havalandırma delikleri
 Renk  Pantone, özelleştirilmiş
 boyutu / baş çevresi   M / L 54-61CM
 Ağırlık  235g
 örnek Zaman  7 gün
 Adedi  300pcs
 paket ayrıntıları  PP torba + ayrı renk kutu ambalaj + mastercarton

Avantajları Gençlik kaykay kask: 

1.  süper hafif, sadece 235g ve, iyi havalandırılmış oluyor 
2. dışı kalıp teknolojisi: kesintisiz, zaman etkisi ile kask, tüm kask üniforma kuvveti, 
3. Kalınlaşmak PC kabuk, koruma keskin bir artış olacaktır. 
4. Yüksek yoğunluklu gri EPS malzeme, hafif, Şok direnci, güvenilir koruma sağlar. 
Patent ayar boyunduruk toka, Pensilvanya dokuma, yıkanabilir pedler 5.. 
6. Astar Pad sıcak presleme teknoloji ile donatılmış. 
7. Sertifikasyon: CE-EN1078 darbe koruması için onaylı.

detay resimleri Gençlik döngüsü kask:

http://www.helmetsupplier.com










Şimdiye kadar, imalat & Sons olmuştur; 24 yılı aşkın gençlik bisiklet kask farklı türde ihraç etmektedir.
Burada son tasarım kalitesi gençlik kask boyutları satın yanı sıra biz güçlü bir Ar-amp sağlayabilir çünkü
kendi tasarımları kişiselleştirebilirsiniz D support.We farklı kask rengi seçebilirsiniz özel hizmet için farklı
bir seçenek, farklı kayış rengi, LOGO özel sağlamak hizmet, iç ped tasarımı, bölücü renk, farklı kayış toka
renk ve biz siperliği için farklı kafa ayarlayıcı hatta farklı renk sağlayabilir.





Avrupa kafa formu:

Bir Oval şekilli kask oldukça uygun bir boyutu olan bir binicinin kafası için tasarlanmıştır Avrupalılar için.

 

Genel kafa formu:

Genel bir kafa formu kask ön-arka yan-yan ölçümü biraz daha uzun bir boyuta sahip bir binicinin kafası
için tasarlanmıştır.

 

Asya kafa formu:

Bir Yuvarlak şekilli kask condierably bir boyutu olan bir binicinin kafası için tasarlanmıştır Asyalılar için
uygun.



Olsa bile biz tasarım vücut yapısını geliştirmek için her gerekli unsurları kabul edilir, ama biz hala bizim
ürünün her yönlerini incelemek için profesyonel ekipmanları kullanmak var! Bizim ileri içi test
laboratuvarı EN1078, EN397, EN12492, CPSC, vb test gereksinimlerine göre inşa edilmiştir. Bizim seri
üretim ya da üçüncü parti test organizasyonu göndermeden önce, biz kaliteli kendimizi & amp kontrol
edin; onlar nitelikli emin olun!





Aşağıda sertifika: ISO9001, mektuplar patent, CE belgeleri var ve biz test gereksinimlerini karşılamak
emin her ürün yapmak için kendi laboratuvar var





kask üretim prosedürü aşağıda gibidir:

serigraf → PC blister takım → PC blister üretimi → kazılmış delik Kırpma → Farklı yoğunluktaki tarafından
EPS hammadde → EPS kalıp içi takım → kask kalıp içi atölyesi → içinde kalıp makineleri → Kalıp içi takım
→ üretim işleminin kalıp olarak → Yarı işlenmiş kalıp içi kask → IQC muayene → kask taşlama → İç dolgu
üretimi → plastik enjeksiyon atölyesi → montaj hattı →etiketleme içinde → paketleme → depo → Yüklü
sayaçlar.



Biz ödeme koşulları çaldı geniş bir sağlar. Ödemeyi yerine getirmek için en iyi yöntemi seçebilirsiniz.
nakliye verimliliğini ve amp artırmak için; maliyetini azaltmak, uluslararası nakliye şirketleri ve amp ile
uzun bir ilişki inşa etmişlerdir; Büyük gemi acenteleri. kask sipariş miktarı ve amp göre; nakliye
gereksinimleri, size en iyi öneri ve amp sağlayabilir; assistance.Make bizimle her adımda sabitleyin ve
amp; memnun!



Aurora Spor kask her türlü üretiminde 15 yılı aşkın deneyime sahip bir kask üreticisidir. In-house tasarım
ve Ar-amp; kurulan deneyime sahip Ge ekipleri, Aurora Spor hızla zorlu şartlara cevap ve titiz kalite
standartlarına çizik bütün programları ve koleksiyonlardan oluşturmanıza olanak sağlar.


